
上　信　越　自　動　車　道

交　付　図　書　正　誤　表

高　崎　管　内　橋　梁　補　修　工　事

東日本高速道路株式会社 関東支社



工事名） 上信越自動車道　高崎管内橋梁補修工事

番号 対象 誤 正 備考

1 金抜設計書 金抜設計書（１項）
　「断面修復工　Ａ１－１」の数量記載誤り。

金抜設計書（１項）
　「断面修復工　Ａ１－１」の数量訂正。

訂正

2 金抜設計書 金抜設計書（２項）
　「断面修復工　Ｂ１－１」の数量記載誤り。

金抜設計書（２項）
　「断面修復工　Ｂ１－１」の数量訂正。

訂正

3 金抜設計書 金抜設計書（３項）
　「コンクリートはつり工　Ａ」の数量記載誤り。

金抜設計書（３項）
　「コンクリートはつり工　Ａ」の数量訂正。

訂正

4 金抜設計書 金抜設計書（６項）
　「検査路撤去設置工」、「試料採取　Ｂ１」、「試料採取　Ｂ２」の数量記載誤り。

金抜設計書（６項）
　「検査路撤去設置工」、「試料採取　Ｂ１」、「試料採取　Ｂ２」の数量訂正。

訂正

5 設計図 設計図　　数量総括表（１/２）
　「伸縮装置取替　Ｅ１（Ｓ＝２０㎜）」、「断面修復工　Ａ１－１」、「断面修復工　Ｂ１－１」、
「コンクリートはつり工　Ａ」の数量記載誤り。
「中央分離帯転落防止網撤去設置工Ａ」の項目名称記載誤り。

設計図　　数量総括表（１/２）
　「伸縮装置取替　Ｅ１（Ｓ＝２０㎜）」、「断面修復工　Ａ１－１」、「断面修復工　Ｂ１－１」、
「コンクリートはつり工　Ａ」の数量訂正。
「中央分離帯転落防止網撤去設置工Ａ」の項目名称訂正。

訂正

6 設計図 設計図　　数量総括表（２/２）
　「検査路撤去設置工」、「試料採取　Ｂ１」、「試料採取　Ｂ２」の数量記載誤り。

設計図　　数量総括表（２/２）
　「検査路撤去設置工」、「試料採取　Ｂ１」、「試料採取　Ｂ２」の数量訂正。

訂正

7 設計図 設計図　　中道橋　数量総括表（１/３３）
　「車線規制　Ｉ×１×０」の記載誤り。
　「交通監視員Ａ」の記載漏れ。
　「試料採取　Ｂ２」の項目記載誤り。

設計図　　中道橋　数量総括表（１/３３）
　「車線規制　Ｉ×１×０」の記載削除。
　「交通監視員Ａ」の記載追加。
　「試料採取　Ｂ１」に項目訂正。

訂正

8 設計図 設計図　　吉井ICランプ橋　数量総括表（1/２１）
　「交通監視員Ａ」の項目名称記載誤り。

設計図　　吉井ICランプ橋　数量総括表（1/２１）
　「交通監視員Ａ」の項目名称訂正。

訂正

9 設計図 設計図　　吉井ICランプ橋　排水装置設置工図（１）（１５/２１）
　材料内訳表の数量記載誤り。
　平面図の寸法線の記載誤り及び記載漏れ。

設計図　　吉井ICランプ橋　排水装置設置工図（１）（１５/２１）
　材料内訳表の数量訂正。
　平面図の寸法線の記載修正及び追加。

訂正

正誤表（１/２）
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工事名） 上信越自動車道　高崎管内橋梁補修工事

番号 対象 誤 正 備考

10 設計図 設計図　　白倉川橋　数量総括表（１/４０）
　「断面修復工　Ａ１－１」、「断面修復工　Ｂ１－１」、「コンクリートはつり工」の数量記載誤り。

設計図　　白倉川橋　数量総括表（１/４０）
　「断面修復工　Ａ１－１」、「断面修復工　Ｂ１－１」、「コンクリートはつり工」の数量訂正。

訂正

11 設計図 設計図　　涸沢川橋　数量総括表（１/４１）
　「検査路撤去設置工」の数量記載誤り。
「中央分離帯転落防止網撤去設置工Ａ」の項目名称記載誤り。

設計図　　涸沢川橋　数量総括表（１/４１）
　「検査路撤去設置工」の数量訂正。
「中央分離帯転落防止網撤去設置工Ａ」の項目名称訂正。

訂正

12 設計図 設計図　　涸沢川橋　断面修復工詳細図（５）（１６/４１）
　断面修復工の単価名称記載誤り。

設計図　　涸沢川橋　断面修復工詳細図（５）（１６/４１）
　断面修復工の単価名称記載訂正。

訂正

13 設計図 設計図　涸沢川橋　はく落防止対策工詳細図（２）（２０/４１）
　水抜きパイプの数量記載誤り。

設計図　涸沢川橋　はく落防止対策工詳細図（２）（２０/４１）
　水抜きパイプの数量訂正。

訂正

14 設計図 設計図　　涸沢川橋　交通保安要員配置図（１）（３７/４１）
　設計図の誤り。

設計図　　涸沢川橋　交通保安要員配置図（２）（３７/４１）
　設計図の訂正。

訂正

15 設計図 設計図　　駒寄川橋　数量総括表（１/３６）
　「伸縮装置取替　Ｅ１（Ｓ＝２０㎜）」の数量記載誤り。

設計図　　駒寄川橋　数量総括表（１/３６）
　「伸縮装置取替　Ｅ１（Ｓ＝２０㎜）」の数量訂正。

訂正

16 設計図 設計図　橋梁補修工事用図面作成　数量総括表（１/１１４）
　「交通誘導警備員Ａ」、「交通誘導警備員Ａ（夜）」、「交通誘導警備員Ｂ」、「交通誘導警
備員Ｂ（夜）」の数量記載誤り。

設計図　橋梁補修工事用図面作成　数量総括表（１/１１４）
　「交通誘導警備員Ａ」、「交通誘導警備員Ａ（夜）」、「交通誘導警備員Ｂ」、「交通誘導警
備員Ｂ（夜）」の数量訂正。

訂正

正誤表（２/２）
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備考 断面修復工の数量訂正

対象 金抜設計書（1項）

誤

正

139

152
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備考 断面修復工の数量訂正

対象 金抜設計書（2項）

誤

正

1,079

1,146
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備考 コンクリートはつり工の数量訂正

対象 金抜設計書（3項）

誤

正

18.95

19.03
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備考 検査路撤去設置工、試料採取の数量訂正

対象 金抜設計書（6項）

誤

正

9

10

24

15

32

7
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備考 伸縮装置取替、断面修復工、コンクリートはつり工の数量訂正
中央分離帯転落防止網撤去設置工Ａの項目名称訂正

対象 設計図　数量総括表（1/2）

誤

正

44.2

128.7

53.0

138.5

308.3

1,079.4

1.279
18.951

44.0 66.2

128.5 151.7 1,146.4

375.3

1.359 19.031

中央分離帯転落防止網撤去設置工

中央分離帯転落防止網撤去設置工Ａ
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備考 検査路撤去設置工、試料採取の数量訂正

対象 設計図　数量総括表（2/2）

誤

正

0 8.0

1.0 9.0 24.0 15.0

2.0 10.0 32.0 7.0

8.0 0
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備考 車線規制Ｉ×１×０の削除
交通監視員Ａの追加
試料採取項目の訂正

対象 設計図　中道橋　数量総括表（1/33）

誤

正

車線規制 Ｉ×１×０

6.0回

Ｂ２

【追加】交通監視員Ａ

6.0人・日
Ｂ１

【削除】車線規制Ｉ×１×０

6.0回
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備考 「交通監視員Ａ」の項目名称訂正。

対象 設計図　吉井ICランプ橋　数量総括表（1/２１）

誤

正

交通監視員

交通監視員Ａ
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備考 材料内訳表の数量訂正
平面図の寸法線訂正及び追加

対象 設計図　　吉井ICランプ橋　排水装置設置工図（1）（15/21）

誤

正

0.72

0.90

寸法線185㎜
【追加】寸法線40㎜

寸法線534㎜

記載誤り及び記載漏れ

寸法線175㎜
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備考 断面修復工、コンクリートはつり工の数量訂正

対象 設計図　白倉川橋　数量総括表（1/40）

誤

正

0 0 0.195

53.0 308.3 1.279

13.2 67.0 0.275

66.2 375.3 1.359
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備考 検査路撤去設置工の数量訂正
中央分離帯転落防止網撤去設置工Ａの項目名称訂正

対象 設計図　涸沢川橋　数量総括表（1/41）

誤

正

2.0

1.0

1.0

2.0

中央分離帯転落防止網撤去設置工

中央分離帯転落防止網撤去設置工Ａ
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備考 断面修復工の単価名称の訂正

対象 設計図　　涸沢川橋　断面修復工詳細図（5）（16/41）

誤

正

断面修復工

Ｂ１－１（L）

断面修復工

Ａ１－１（L）

16 41

14



備考 水抜きパイプの数量訂正

対象 設計図　　涸沢川橋　はく落防止対策工詳細図（2）（20/41）

誤

正

36

35
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備考 交通保安要員配置図の訂正

対象 設計図　涸沢川橋　交通保安要員配置図（２）（37/41）

誤

正
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備考 伸縮装置取替の数量訂正

対象 設計図　駒寄川橋　数量総括表（1/36）

誤

正

22.1

22.1
44.2

22.0

22.0
44.0
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備考 交通誘導警備員Ａ、交通誘導警備員Ａ（夜）、交通誘導警備員Ｂ、交通誘導警備員Ｂ（夜）、現地調査の数量訂正

対象 設計図　橋梁補修工事用図面作成　数量総括表（1/114）

誤

正

10.0

17.0

127.0

37.0

2,981.0

8.0

12.0

84.0

24.0

2,998.0

10.028.0 28.0 5.0

12.0

13.0

16.0

12.0

24.0

35.0

8.0

12,668.0

8.024.0 20.0 4.0

8.0

8.0

8.0

8.0 20.0

16.0 4.0

12,685.0
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